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DZP              /  22
Wodzisław Śląski 03.08.2022

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu

„Dostawy gazu ziemnego”,

 znak sprawy 9/2022/DZP/PN

Działając w myśl art. 284 ust.2 oraz ust.6  Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udziela
się następujących wyjaśnień na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia

1. Czy przedmiotowe postępowanie dotyczy kompleksowej dostawy gazu (sprzedaż i  dystrybucja). Jeśli  tak
Wykonawca wnioskuje o modyfikację SWZ - pkt. III ust. 8.1 oraz Załącznika Nr 3 Umowa - § 1.1 oraz § 3.1.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje pkt III ust. 8.1 SWZ, oraz Załącznik nr 3 umowa - §1.1 oraz §3.1

Rozdział III pkt 8 ust. 1: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E)
wraz z usługą dystrybucji. Paliwo gazowe wykorzystywane będzie w obiekcie do celów: przygotowania ciepłej
wody użytkowej i ogrzewania pomieszczeń

§ 1 ust. 1:

1. Przedmiotem Umowy jest sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego typu E wraz z usługą dystrybucji na
warunkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.
1385 z późn. zm.) oraz wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych, jak również przepisami Kodeksu
cywilnego, postanowieniami umowy oraz stawkami zawartymi w formularzu oferty 

§3 ust. 1 

1. Przedmiot umowy obejmuje dostawę i dystrybucję gazu ziemnego wysokometanowego typu E do obiektu
WSCP ul. Bracka 13, 44-300 Wodzisław Śląski

2.  Wykonawca  informuje,  iż  zastosowanie  ceny  taryfowej  możliwe  jest  pod  warunkiem  złożenia  przez
Zamawiającego  oświadczenia,  które  powinno  być  dołączone  do  dokumentacji  przetargowej  na  etapie
ogłaszania  przetargu.  Dodatkowo,  Wykonawca  prosi  o  wskazanie  wartości  procentowej  dla  wolumenu
podlegającego ochronie.

W przypadku, kiedy dany punkt  poboru podlega częściowo ochronie taryfowej,  konieczna jest modyfikacja
formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla
wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony. 

Odpowiedź:  Zamawiający w SWZ zawarł informację o uprawnieniu do skorzystania z ochrony taryfowej na
podstawie art. 62bb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z
późn. zm).  Zamawiający szacuje, że wolumen podlegający ochronie wyniesie 806520  kWh (wrzesień 2022 –
grudzień 2022). W załączeniu oświadczenie Zamawiającego. 
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3. Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w
stanie  zagwarantować  stałą  cenę  paliwa  gazowego  oraz  opłatę  abonamentową  do  dnia  31-12-2022  r.  
W związku z  powyższym,  czy  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost  lub  spadek)  za  paliwo
gazowe  oraz  abonament  od  dnia  01-01-2023  r.  w  przypadku  zatwierdzenia  nowej  taryfy  przez  URE?  W
przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022 r.?

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  stawek  (wzrost  lub  spadek)  za  paliwo  gazowe  oraz
abonament od dnia 01.01.2023 r.

4.  W  przypadku  odpowiedzi  twierdzącej  na  pytanie  nr  1  (tj.  informacji,  iż  punkty  objęte  postępowaniem
podlegają ochronie taryfowej), prosimy o informacje, czy Zamawiający wyraża zgodę na poniższy zapis:

„Ustalenie wysokości opłat należnych Sprzedawcy z tytułu dostarczania Paliwa gazowego dokonywane będzie
według cen i stawek opłat oraz zasad rozliczeń określonych szczegółowo w odpowiedniej Taryfie i w Umowie
kompleksowej w ten sposób, że:

1)  Paliwo  gazowe  pobrane  w  danym  Okresie  rozliczeniowym  na  potrzeby  zużycia  w  gospodarstwach
domowych, zgodnie z Oświadczeniem ustawowym będzie rozliczone według cen i stawek opłat określonych w
Taryfie stosowanej dla odbiorców w gospodarstwie domowym;

2) ilość Paliwa gazowego [kWh] pobrana na potrzeby zużycia w gospodarstwach domowych ustalana jest na
podstawie wskaźnika procentowego określonego w Oświadczeniu ustawowym;

3) pozostałe Paliwo gazowe pobrane w danym Okresie rozliczeniowym będzie rozliczane według cen i stawek
opłat określonych w Załączniku nr ……… do Umowy oraz Taryfie stosowanej dla odbiorców innych niż odbiorcy
Paliw gazowych w gospodarstwach domowych (cennik);

4) Sprzedawca będzie pobierał opłatę abonamentową według stawek określonych w Taryfie stosowanej dla
odbiorców gospodarstwie domowym;

5) opłata handlowa przewidziana w Taryfie stosowanej dla odbiorców innych niż odbiorcy Paliw gazowych w
gospodarstwach domowych (cennik), nie będzie pobierana.

6) Zmiana ceny jednostkowej paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej nastąpi w przypadku zmiany Taryfy
stosowanej dla odbiorców w gospodarstwie domowym zatwierdzonej przez Prezesa URE.”

Rozliczenie do dnia 31.12.2023 r. nastąpi na podstawie taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE,
natomiast od dnia 01.01.2024 r. rozliczenie nastąpi na podstawie cennika „gaz dla Biznesu”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 i  W-6.1 na
podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe
wystawioną  na koniec okresu rozliczeniowego,  której  kwota  zostanie  pomniejszona o  kwotę  wynikającą  w
faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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6. Wykonawca prosi  o podanie  numerów punktu  poboru oraz  mocy umownych. Wykonawca wskazuje,  że
numery  punktów  poboru  gazu  oraz  moce  umowne znajdują  się  na  ostatniej  stronie  wydanych  warunków
przyłączenia do sieci gazowej oraz na fakturze. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje nr punktu PL0032050001, moc przyłączeniowa 88 m3/h.

7.  W przypadku braku zawartej  umowy (brak  dostaw  paliwa  gazowego  do  punktów).  Wykonawca  prosi  o
informację,  czy  Zamawiający  dopełnił  wszelkich  formalności  (czy  zostały  już  wykonane  wszystkie  prace
budowlane,  czy  Zamawiający  posiada  już  dokumenty  techniczne  dotyczące  badania  szczelności  i  odbioru
instalacji) pozwalających na uruchomienie dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający jest odbiorcą gazu do ww. punktu poboru.

8. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie
nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń
umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ww. umów/aneksów.

9. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z
obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Cena jednostkowa paliwa gazowego powinna zawierać wszelkie obowiązujące podatki zgodnie z
przepisami prawa. 

10.  Wykonawca  prosi  o  określenie  ewentualnego  odchylenia  wolumenu  względem  zapotrzebowania
podstawowego  do  poziomu  max  +/-  10%.  W  przypadku  braku  zgody,  Wykonawca  prosi  o  wskazanie
procentowe maksymalnego odchylenia ponad zamówienia podstawowe.

Odpowiedź: Zamawiający szacuje wolumen wg wartości podanych w SWZ. Rzeczywiste zużycie może być różne,
Zamawiający jest nowym użytkownikiem paliwa gazowego –szacunkowa wartość jest podana na podstawie
teoretycznych wyliczeń.  Szacujemy maksymalny wzrost 10% ponad zamówienie podstawowe.

11. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający
zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13.  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zawarcie  umowy  w  formie  elektronicznej  z  zastosowaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z
okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD?
Wykonawca  wyjaśnia,  że  odczyty  w grupie  taryfowej  W-3.6  dokonywane  są  w  okresach  dwumiesięcznych
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zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.1.
taryfy PSG Sp. z o.o.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie
przekazywał odczyty  Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak,  aby okres rozliczeniowy wynosił
jeden miesiąc?

Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę na odczyt w okresach dwumiesięcznych.

16. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu
miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny
jest  z  obowiązującą  taryfą  Operatora  (np.  stawki  opłat  sieciowej  zmiennej  podane  są  w  gr/KWh)  jak  i
Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie
Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu
miejsc po przecinku. 17. Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Wykonawca prosi o informację, do kiedy obowiązuje aktualna umowa i kto będzie odpowiedzialny za jej
wypowiedzenie, Wykonawca czy Zamawiający.

Odpowiedź: Umowa obowiązuje do 31.08.2022 r. Nie ma potrzeby jej wypowiadania.

19.  Czy  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  cen  jednostkowych  w  razie  niezależnych  od  Wykonawcy  zmian
przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości:  podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek
sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

20. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu
objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki
opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Wodzisław Śląski, OSD W-5.1_ZA.

21. Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych
umów  na  kompleksową  dostawę  gazu  ziemnego  oraz  skuteczne  przeprowadzenie  procedury  zmiany
Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (jeśli będzie dotyczyć).

22. Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji
przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

Odpowiedź: Do 31.08.2022.

23. W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego
sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
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Odpowiedź: Zamawiający podaje informacje powyżej.

24. Dot. § 6 ust. 6 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu na poniższą treść:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty prawidłowego wystawienia
faktury przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT, z zastrzeżeniem, że
Wykonawca zobowiązany jest doręczyć fakturę na co najmniej 21 dni przed terminem płatności wskazanym w
fakturze.  W  razie  niezachowania  tego  terminu  przez  Wykonawcę,  termin  płatności  wskazany  w  fakturze
zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku
Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

25. Dot. § 6 ust. 7 lit. e Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu:

„po uzyskaniu zgody od OSD”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

26. Dot. § 7 ust. 3 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu na poniższą treść:

„Dostawa  gazu  ziemnego  rozliczana  będzie,  według  cen  jednostkowych  netto  określonych  w  ofercie
przetargowej tj.:

a. za paliwo gazowe – gaz ziemny wysokometanowy typu E, w wysokości: ….. zł/kWh, 

b. za opłatę abonamentową w wysokości …. zł/m-c,

c. za opłatę sieciową stałą w wysokości … zł/kWh za h,

d. za opłatę sieciową zmienną w wysokości … zł/kWh.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Dot. § 7 ust. 4 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o wykreślenie zapisu, gdyż w przypadku
zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą
cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. (Patrz pytanie Nr 3).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

28. Wykonawca wnioskuje o usunięcie w całości zapisów o karach umownych z § 8 Załącznika Nr 3 (Umowa).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jako jednostka sektora finansów publicznych jesteśmy zobligowani
do określenia w umowie kar umownych. 

29. W przypadku braku zgody Zamawiającego na usunięcie kar umownych, Wykonawca wnosi o:

- § 8 ust. 1 – zmniejszenie do 5 %;

- §8 ust. 4 - modyfikację zapisu, wskazując że potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z przysługujących
Zamawiającemu względem Wykonawcy należności, odbędzie się na podstawie księgowej noty obciążeniowej
wystawionej przez Zamawiającego.
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

30. Dot. § 9 ust. 2 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu na poniższą treść:

„Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści Umowy w zakresie:

1) zmiany ceny oferty brutto wyłącznie w przypadku:

a) zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego lub
innej zmiany wprowadzonej źródłami powszechnie obowiązującego prawa Rzeczpospolitej Polskiej.,
b)  zmiany  stawek  i  cen  za  usługi  dystrybucji  w  przypadku  zatwierdzenia  przez  Prezesa  Urzędu  Regulacji
Energetyki zmiany Taryfy na usługi przesyłu gazu OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania
Umowy,
c) ustawowej zmiany stawki podatku VAT,
d) ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym
o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek
2) zmiany mocy umownej w związku ze zmianą zapotrzebowania na paliwo gazowe, pod warunkiem wyrażenia
zgody przez Operatora;

3)  zmiany  terminu  rozpoczęcia  dostaw  gazu  ziemnego  do  punktu  odbioru,  jeżeli  zmiana  ta  wynika  z
przedłużającej  się  procedury  zmiany  sprzedawcy  lub  procesu  rozwiązania  dotychczasowych  umów
kompleksowych lub z przyczyn niezależnych od Stron;

4) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści Umowy do
aktualnego stanu prawnego. 5) zmiany ceny jednostkowej paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej w
przypadku  zmiany  Taryfy  Sprzedawcy/Wykonawcy  stosowanej  dla  odbiorców  w  gospodarstwie  domowym
zatwierdzonej przez Prezesa URE.

Strony dopuszczają również wprowadzenie zmian w zawartej umowie w przypadku:

1) konieczności poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej lub pisarskiej;

2) zmiany danych podmiotowych Wykonawcy lub Zamawiającego;

3) innych sytuacji, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy i mających charakter zmian
nieistotnych tj. nieodnoszących się do kwestii, które podlegały ocenie podczas wyboru Wykonawcy i takich,
które, gdyby były znane w momencie wszczęcia procedury mającej na celu wybór Wykonawcy, nie miałyby
wpływu na udział większej ilości podmiotów zainteresowanych tą procedurą.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

31. Dot. Załącznika Nr 1 (Oferta): Wykonawca wnioskuje o zmodyfikowanie tabeli, tak aby zawierała wszystkie
pozycje składające się na wartość oferty, tj. :

- gaz ziemny: Szacowane zużycie paliwa gazowego w okresie dostaw [kWh]; Cena jednostkowa netto za 1 kWh
paliwa gazowego [zł/kWh] (dokładność: do 5-ciu miejsc po przecinku);

- opłata abonamentowa: Szacowana ilość miesięcy; Cena jednostkowa netto za opłatę abonamentową [zł/m-c]
(dokładność: 2 miejsca po przecinku);
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- opłata sieciowa stała: Dla W5 i wyżej Szacowana ilość godzin w okresie dostaw [h]; Moc zamawiana [kWh/h]
lub dla W1-W4 Szacowana ilość miesięcy; Cena jednostkowa netto za opłatę sieciową stałą [zł/(kWh/h) za h]
(dokładność: do 5-ciu miejsc po przecinku);

- opłata sieciowa zmienna: Szacowane zużycie paliwa gazowego w okresie dostaw [kWh]; Cena jednostkowa
netto za opłatę sieciową zmienną [zł/kWh] (dokładność: do 5-ciu miejsc po przecinku).

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje tabelę aby zawierała ww. pozycje.

32. Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie zapisu, że rozpoczęcie dostaw nastąpi z dniem 01.06.2022 r. jednak
nie wcześniej niż po pozytywnym zgłoszeniu zawartej umowy kompleksowej do OSD, zgodnie z zapisami taryfy
OSD oraz IRiESD.

Odpowiedź:  Rozpoczęcie  dostaw  nastąpi  z  dniem  01.09.2022  r.  jednak  nie  wcześniej  niż  po  pozytywnym
zgłoszeniu zawartej umowy kompleksowej do OSD, zgodnie z zapisami taryfy OSD oraz IRiESD.

33.  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  aby przewidywalny  termin  rozpoczęcia  sprzedaży  był  01.09.2022r,  nie
wcześniej jednak niż po pozytywnym zgłoszeniu umowy do OSD?

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw.
Pojedynczego  Zlecenia  Dystrybucji.  Zgodnie  z  pkt.  15.1  oraz  15.7  IRiESD  wspomniane  powyżej  zgłoszenie
powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa
gazowego w przypadku zmiany sprzedawcy lub na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego
przez dotychczasowego sprzedawcę. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

34. Wykonawca prosi o informację jaką stawkę podatku VAT zastosować w ofercie w związku z obowiązującymi
tarczami Antyinflacyjnymi.
Odpowiedź: Prosimy podać aktualnie obowiązującą stawkę zgodną z tarczami antyinflacyjnymi.

35.  Wykonawca  prosi  o  informację,  czy  podane w dokumentacji  przetargowej parametry dystrybucyjne,  w
szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u
Operatora  Systemu  Dystrybucyjnego?  W  przypadku  jeśli  Operator  Systemu  Dystrybucyjnego  w  momencie
zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający
wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  dostosowanie  grup  taryfowych  do  obowiązujących  u  OSD  w
przypadku gdyby podane dane były niezgodne.

36. Czy w przypadku rozbieżności  pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie
kwalifikacji  danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez
OSD  za  dany  okres  rozliczeniowy  w  trakcie  obowiązywania  umowy,  czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  aby
rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w
danym okresie rozliczeniowym?
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Wyjaśniamy,  że  Wykonawca  w  ramach  zawartej  umowy  kompleksowej  (sprzedaż  oraz  dystrybucja  paliwa
gazowego)  zobowiązany  jest  rozliczyć  Obiorcę  za  świadczone  usługi  dystrybucji  wg  stawek  opłat
dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem
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